
Lunghezza
Length - Longueur
Länge - Longitud

Superficie d’esposizione
Display area - Surface d’exposition
Auslagefläche - Superficie expositiva

mm

m2

Dolphin

1250

1,22

125

1875

1,83

187

2500

2,45

250

Batticarrello in acciaio inox
Stainless steel bumper rail
Pare-chocs en acier inoxydable
Wagenstoßleiste aus Stahl
Paragolpes de acero inoxidable

Vasca di grande capacità
Large-capacity chest
Cuve de grande capacité
Bottich mit großen Fassungsvermögen
Cuba de gran capacidad

SCR C/SERP SCR NF SCR C/EVAP SCR C/SERP+EVAP

LS C/SERP LS NF LS C/EVAP LS C/SERP+EVAP

RCB C/SERP RCB NF RCB C/EVAP RCB C/SERP+EVAP

LS: Libero servizio / Self service / Libre service / Selbstbedienung / Autoservicio - SCR: Senza cristallo / Without glass / Sans vitre / Ohne Frontscheibe / Sin vidrios - RCB: Vetro curvo
ribaltabile verso il basso / Downward swinging curved glass / Vitres courbes basculantes vers le bas / Mit gebogener Frontscheibe / Vidrios curvos de bascular hacia abajo - C/EVAP.:
Con evaporatore / With evaporator / Avec évaporateur / Mit Verdampfer / Con evaporador - C/SERP.: Con serpentino / With “serpentino” / Avec serpentin / Kontaktkühlung durch
Kupferrohrsystem / Con serpentín - NF: Non frigo / Non refrigerated / Non réfrigérée / Ungekühlte Version / No refrigerado.


